证券代码: 603200 证券简称: 上海洗霸 公告编号: 2024-046

## 上海洗霸科技股份有限公司 关于公司部分银行账户被冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日,上海洗霸科技股份有限公司(以下简称"公司")收到河 北省乐亭县人民法院有关财产保全的民事裁定书((2024)冀0225 民 初2636号),并获悉公司部分银行账户被冻结,具体情况如下:

## 一、裁定结果及银行账户冻结情况

上述裁定书载明,根据申请人的申请,法院裁定"依法冻结被申请人(公司)银行账户存款 75,598,063.97 元或查封、扣押其他等价值财产"。根据公司财务部门的确认,公司如下账户被冻结:

账户名称	开户银行	账户性质	账号	实际冻结金额 (元)
上海洗霸科 技股份有限 公司	中国银行上海市大柏 树支行	基本户	******8033	3,237,738.80
	中国民生银行股份有限公司上海嘉定支行	一般户	****3592	26,718.72
合计				3,264,457.52

## 二、账户被冻结原因及应对措施

上述情形,系上海渝众建设工程有限公司(原告)因建设工程施工合同纠纷起诉公司等主体而向法院申请财产保全,相关法院据此作出的保全裁定。相关诉讼初步情况,请见公司于2024年7月20日披露的《上海洗霸科技股份有限公司关于涉及诉讼的公告》(公告编号:

2024-037)。公司理解,该保全措施系诉讼过程中的程序性措施,并非法院对当事人实体权利义务的裁判。

公司已委托代理律师积极应对上述纠纷诉讼事宜,依法维护公司 合法权益。同时,公司已通过代理律师向相关法院申请变更保全措施。 公司将持续关注冻结事项的进展,争取尽早解除上述账户的资金冻结, 妥善处理相关事项。

## 三、对公司的影响及风险提示

1.截至本公告披露日,公司银行账户资金实际被冻结金额总计3,264,457.52元,约占公司2023年度经审计净资产的0.35%。除上述披露的银行账户冻结情形外,公司其他银行账户均可正常使用,上述事项未对公司整体的正常运行、经营管理造成实质性影响,不构成对公司生产经营、经营业绩造成重大不利影响的情形。

2.公司将持续关注该事项的进展情况,按照有关法律、法规等规定和要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海洗霸科技股份有限公司 董事会 2024年8月29日